

ДОГОВІР № 5
постачання товару

м. Хмельницький

“08” лютого 2024 р.

ПОСТАЧАЛЬНИК: **ФОП Свісь Тамара Вікторівна** яка, є платником єдиного податку, свідоцтво платника платників єдиного податку № 2022253405608 від 23.12.2020 р., з одного боку.

ПОКУПЕЦЬ: з іншого боку **Хмельницька школа мистецтв**, яка не являється платником податку, в особі директора **Тарчевського Альбіна Станіславовича**, що діє на підставі Статуту, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ:

1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити ПОКУПЦЮ миючі та дезінфікуючі засоби: засоби для чищення – 36 шт., (ДК 021-2015: 39830000-9 Продукція для чищення) (надалі товар) згідно специфікації (додаток до Договору №1), а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується приймати товар та своєчасно здійснювати оплату на умовах даного Договору.

1.2. Номенклатура, асортимент, комплектність, кількість і вартість товару, а також інші необхідні характеристики товару передбачені в Додатку №1 до даного Договору, що є невід'ємною частиною Договору.

2. АСОРТИМЕНТ

2.1. Асортимент та кількість товару передбачається у накладних, за якими здійснюється постачання по цьому Договору.

3. ЦІНА ТА СУМА ДОГОВОРУ

3.1. ПОКУПЕЦЬ оплачує поставлений ПОСТАЧАЛЬНИКОМ товар згідно накладних.

3.2. Сума даного договору складає **2755 грн. 00 копійок**. (дві тисячі сімсот п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок), без ПДВ.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Розрахунки за кожно поставлену партію товару здійснюються після отримання товару.

5. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

5.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами і діє до **31 грудня 2024 року**.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує спричинені цим збитки, у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

7. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України в господарському суді.

7.2. Сторони визначають, що всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті сторонами протягом 14 днів з моменту отримання претензії.

8. ЗМІНА УМОВ ДАНОГО ДОГОВОРУ

8.1. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим укладанням письмового документа, підписаного уповноваженими представниками сторін.

8.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1 Сторони надають безумовну згоду на обробку усіх персональних даних, які стали відомі іншій стороні внаслідок укладання та виконання цього договору.

9.2 Сторони повністю розуміють, що вся надана інформація про сторону або представників Сторони за дорученням, є персональними даними, тобто даними, які використовуються для ідентифікації такого представника чи сторони і підтверджують факт отримання ними згоди від суб'єктів персональних даних на обробку таких даних та на передачу таких даних третій стороні.

9.3 Сторони та її Представники ознайомлені з своїми правами відповідно до ст.8 Закону України «Про захист персональних даних» та повідомлені про включення їх даних до бази даних другої сторони договору.

9.4 Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін, які мають однакову юридичну силу.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН НА МОМЕНТ УКЛАДАННЯ ДАНОГО ДОГОВОРУ

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Свісь Тамара Вікторівна

Адреса: 29000 м. Хмельницький, вул. Вайсера, 17/1,
Р/р UA 743052990000026008026003912,

в ХФ ПриватБанку,

ЄДРПОУ 3138919861,

067-778-74-00

E-mail: cph2000@ukr.net

ПОКУПЕЦЬ:

Хмельницька школа мистецтв

Адреса: 29001 м. Хмельницький, вул. Гагаріна, 3А,

Р/р UA 808201720344220004000052457,

Держказначейська служба України, м. Київ,

код ЄДРПОУ 21324965,

тел./факс: 79-44-68, 65-83-28, 76-34-43

E-mail: hmdshm@gmail.com



Т.СВІСЬ



А.ТАРЧЕВСЬКИЙ

М.П.

Додаток №1
до Договору № 5 від «28» лютого 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

«28» лютого 2024 р.

№	Найменування та опис товару	Одиниця виміру	Кількість (шт.)	Ціна за одиницю	Сума
1	Booba Мило туалетне Дитяче 70г	шт.	20	32,00	640,00
2	Gallus засіб д/м підлоги 1.5 л Весняні квіти	шт.	14	126,00	1764,00
3	Пронто Аерозоль 250г*12 Класік	шт.	2	175,50	351,00
Всього без ПДВ					2755,00
ПДВ 20%					00,00
Загальна сума з урахуванням ПДВ					2755,00

Загальна вартість товару становить 2755 грн. 00 копійок. (дві тисячі сімсот п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок), без ПДВ.

Від Постачальника:



Т.СВІСЬ

Від Покупця:



М.П.

А.ТАРЧЕВСЬКИЙ